
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 47,300,000 円（税込み）

変更金額 +215,270 円（税込み）

変更後の契約金額 47,515,270 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年7月25日

ホクト・エンジニアリング株式会社

土木関係建設コンサルタント業務

・河川、道路、機械設備、電気通信設備及び営繕等に関する工事発注資料
　の作成
・河川、道路、機械設備、電気通信設備及び営繕等に関する競争参加資格
　確認申請書等の分析・整理
・予定工事件数：８９件

令和6年4月13日

令和7年3月31日

東京都葛飾区亀有３－１０－２

Ｒ６埼玉第２ブロック技術審査業務

江戸川河川事務所庁舎内

　１．	業務内容
　現在までの本業務の進捗及び今後の工事発注予定を考慮し、業務内容
の各数量について、下記のとおり変更する。
【変更（増）】
・（施工能力評価型）企業同種実績等の確認・整理
　　　　　　　　　　　　　一般競争参加資格者等の確認・整理
　　　　　　　　　　　　　企業の施工実績等評価（２１者目以降）
・（公募型）　　　　　　企業同種実績等の確認・整理
　　　　　　　　　　　　　一般競争参加資格者等の確認・整理
　　　　　　　　　　　　　企業の施工実績等評価（５者目～２０者目）

【変更（減）】
・（技術提案評価型）入札公告・入札説明書の作成
　　　　　　　　　　　　　企業の施工実績等評価（１者目・２者目）
　　　　　　　　　　　　　企業の施工実績等評価（３者目・４者目）
　　　　　　　　　　　　　企業の施工実績等評価（５者目～２０者目）
　　　　　　　　　　　　　委員会資料マスキング
・（公募型）　　　　　　入札公告・入札説明書の作成
　　　　　　　　　　　　　企業の施工実績等評価（１者目・２者目）
　　　　　　　　　　　　　委員会資料マスキング
・打ち合せ　　　　　　審査対象工事毎の打合せ



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 47,515,270 円（税込み）

変更金額 -216,370 円（税込み）

変更後の契約金額 47,298,900 円（税込み）

変更理由

Ｒ６埼玉第２ブロック技術審査業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和6年11月22日

ホクト・エンジニアリング株式会社

東京都葛飾区亀有３－１０－２

江戸川河川事務所庁舎内

土木関係建設コンサルタント業務

・河川、道路、機械設備、電気通信設備及び営繕等に関する工事発注資料
　の作成
・河川、道路、機械設備、電気通信設備及び営繕等に関する競争参加資格
　確認申請書等の分析・整理
・予定工事件数：８0件

令和6年4月13日

令和7年3月31日

１．業務内容
　現在までの本業務の進捗及び今後の工事発注予定を考慮し、業務内容の各数量について、下記のと
おり変更する。

【変更（増）】
・（施工能力評価型）
企業同種実績等の確認・整理
一般競争参加資格者等の確認・整理
企業の施工実績等評価（５者目～２０者目）
企業の施工実績等評価（２１者目以降）
・（公募型）
入札公告・入札説明書の作成
企業同種実績等の確認・整理
一般競争参加資格者等の確認・整理
企業の施工実績等評価（３者目・４者目）
企業の施工実績等評価（５者目～２０者目）

【変更（減）】
・（技術提案評価型）
簡易な施工計画
企業の施工実績等評価（１者目・２者目）
企業の施工実績等評価（３者目・４者目）
委員会資料マスキング
委員会資料整理
・（技術提案評価型）
　入札公告・入札説明書の作成
　企業同種実績等の確認・整理
　一般競争参加資格等の確認・整理
　簡易な施工計画（１者目）
　簡易な施工計画（２者目以降）
　企業の施工実績等評価
　委員会資料整理
・打ち合せ
審査対象工事毎の打合せ

２．工期の変更は行わないものとする。


	【共通】標7-2（1変）
	【共通】標7-2（2変）

